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1 OPERACIONAIS 117.353,74R$           
1.1 Recebimento de Cotas Condomínais   102.230,39R$                      

1.2 Recebimento de Cotas Condomínais ‐ Antecipadas  9.412,50R$                           

1.3 Recebimento de Cotas Condomínais ‐ Acordos 1.200,93R$                           

1.4 Fundo de Reserva 4.509,92R$                           

2 FINANCEIRAS  6.531,95R$                
2.1 Receita aplicação financeira  6.531,95R$                           

TOTAL DAS ENTRADAS  123.885,69R$           

3 DESPESAS HONORÁRIOS PROFISSIONAIS ‐ CONTÁBIL LIMA 3.464,54R$                
3.1 Honorários de Assessoria Condominal cf nf nº 633 Organização Contábil Lima LTDA 3.464,54R$                           

4 DESPESAS HONORÁRIOS PROFISSIONAIS ‐ JURÍDICO 2.935,42R$                
4.1 Honorários de Assessoria Condominal (jurídico)‐ Gonçalves & Ribeiro 2.935,42R$                           

5 DESPESAS DE CONCESSIONÁRIOS  11.630,00R$             
5.1 Fornecedor de Energia  5.918,65R$                           

5.2 Fornecedores de Água 289,40R$                              

5.3 Fornecedores de Telefone vivo  / NETPG Apoio Administrativo  234,26R$                              

5.4 Salário Secretária   3.505,02R$                           

5.5 Contrib. Sindical  62,82R$                                

5.6 INSS s/ Salário  1.345,01R$                           

5.7 FGTS  244,30R$                              

5.8 PIS s/ Salário  30,54R$                                

6 DESPESAS COM BENFEITORIAS E CONSTRUÇÕES  5.641,44R$                
6.1 Materiais de construção cf nf nº 2730 e 2732 Rogante & Santos LTDA ME 3.680,80R$                           

6.2 Material de construção  cf nf nº 101 Roberto Battazza ME 97,00R$                                

6.3 Materiais de construção cf nf nº 65046 Miguel & Torso Comercio de Pisos LTDA 604,25R$                              

6.4 Materiais de construção cf nf nº 1199 Baratel Com. Equip. Eletr. LTDA  96,90R$                                

6.5 Materiais de construção ‐ Locmassa Bragança Paulista 550,00R$                              

6.6 Materiais de construção  Conde Materiais Eletricos LTDA ME 612,49R$                              

7 DESPESAS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 73.613,33R$             
7.1 Serviço manutenção cf nf nº 173 e 174 IBR Limpeza e Terceirização LTDA 36.050,53R$                        

7.2 Serviços Prestado Concertina Manutenção ‐ Gerson Barbosa de Araujo 1.250,00R$                           

7.3 Serviço de locação de equipamentos ‐ cf recibo 23127 e 23128  Polo Empresarial 7.760,58R$                           

7.4 Serviços cf nf nº 64 Vitor Russi Informática ‐ ME 220,00R$                              

7.5 Serviços de roçada e manutenção áreas verdes cf nf nº 8 ‐ Alesandra Aparecida Destro Anholeto  11.307,45R$                        

7.6 Serviços CM Serralheria e Calhas Morungaba  1.840,00R$                           

7.7 Serviço mão de obra construção de muro ‐ Óseias Ramos de Moura 6.000,00R$                           

7.8 Serviço sensor do portão cf nf nº 5 Thiago Melanda Pereira  1.200,00R$                           

7.9 Serviço de limpeza ‐ Maria Aparecida e Ariana Aparecida de Oliveira  880,00R$                              

7.10 Serviço cantor para festa de confecção Natal ‐ Eliane Cristine Oliveira  1.500,00R$                           

7.11 Serviço locação de mesas e cadeiras ‐ Cleide da Silva Souza  120,00R$                              

7.12 Serviço prestados ‐ Djalma Aparecido Rodrigues Primo  2.000,00R$                           

7.13 Serviço com veículos cf nf nº 358 e 9673  Daniel Tarantelli Yamaguti ME 275,32R$                              

7.14 Serviço cf nf nº 74 Marlyn Diane Neres da Silva 1.018,50R$                           

7.15 Serviço Locação de Brinquedo cf nf nº 77 Paula Cobero 440,95R$                              

7.16 Serviço de Regilene Inácio  120,00R$                              

7.17 Serviço a Cesar Alexandre Facco 1.130,00R$                           

7.18 Serviço Serralheiro Paulo Cesar da Silva  500,00R$                              

8 DESPESAS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO, CONSUMO E ESCRITÓRIO  1.862,50R$                
8.1 Material de uso e consumo  cf nf nº 6795 Bradispel Informatica e Papelaria LTDA 21,70R$                                

8.2 Material de uso Star Man Com. de Equipamentos 370,00R$                              

8.3 Materiais de consumo cf nf nº 14878 Bragança Embalagens EIRELI ME  1.171,00R$                           

8.4 Material de uso e consumo  Centro de Distribuição de Alimentos LTDA 299,80R$                              

9 DESPESAS EVENTUAIS 3.581,88R$                
9.1 Despesas combustível  156,01R$                              

9.2 Despesas com seguros 1.625,87R$                           

9.3 Caixinha Fim de Ano para Funicionários  1.800,00R$                           

10 IMPOSTOS  1.612,45R$                
10.1 IPTU, ISSQN retido  1.385,42R$                           

10.2 Ret. Pis, Cofins e Csll  171,66R$                              

10.3 IRRF s/ Nota Fiscal  55,37R$                                

11 COMPRA DE IMOBILIZADOS  4.039,28R$                
11.1 Jarra Cafeteira ‐ Cintra Comercio de Aparelhos Elétricos  200,00R$                              

11.2 Compra de kit para cozinha ‐ Comercial Móveis JS LTDA  1.089,28R$                           

11.3 Compra equipamentos academia cf nf nº 726 Anilhas e Halteres Brasil  2.750,00R$                           

12 DESPESAS FINANCEIRAS  1.656,96R$                
12.1 Tarifa Bancárias ‐ Sicred Ag. 0738 C/C 66662‐0 1.125,98R$                           

12.2 Juros e Multas  530,98R$                              

TOTAL DAS SAÍDAS 110.037,80R$      

RESULTA FINANCEIRO (SUPERAVIT) R$ 13.847,89

SALDO ANTERIOR 01/12/2023 778.812,90R$      

SALDO FINAL 31/12/2023 792.660,79R$      

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO CONDOMÍNIO JARDIM FLAMBOYAN
CNPJ: 10.259.996/0001‐08

Demonstrativo Realizado ‐ Período: 12/2023

ENTRADAS

SAÍDAS

4 



CAIXA CORRENTE  409.551,18R$      

CAIXA DE ACORDOS RECEBIDOS  215.836,43R$      

CAIXA DE FUNDO DE RESERVA  167.273,18R$      

TOTAL  792.660,79R$      

BANCO SICRED 31.499,34R$        

APLICAÇÃO FINANCEIRA SICRED I 228.100,71R$      

APLICAÇÃO POUPANÇA SICRED  205,24R$              

APLICAÇÃO FINANCEIRA SICRED II 4.075,94R$          

FUNDO DE INVESTIMENTO SICRED  528.779,56R$      

TOTAL  792.660,79R$      

BALANCETE FINANCEIRO ‐ POSIÇÃO EM 31/12/2023

DESMEMBRAMENTO DO SALDO DE CAIXA

5 
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Associado: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO CONDOMINIO JARDIM FLAMBOYAN

Cooperativa: 0738

Conta: 66662-0

Extrato (Período de 01/12/2023 a 31/12/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 15.883,40

01/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 3.401,34 19.284,74

01/12/2023 DEBITO TED/IB 28960156809 CESAR ALEXANDRE FACCO I00055 -500,00 18.784,74

01/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 42041290000161 IBR LIMPEZA E T -3.817,24 14.967,50

01/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 46620538000108 MARIELE MOLENA -1.840,00 13.127,50

01/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 33448150000111 AZUL COMPANHIA -1.059,69 12.067,81

01/12/2023 DEBITO TED/IB 67399030000193 CINTRA COMERCIO DE I00384 -40,00 12.027,81

01/12/2023 DEBITO TED/IB 04361184836 MARIA APARECIDA I00385 -220,00 11.807,81

01/12/2023 DEBITO TED/IB 05910598864 OSEIAS RAMOS DE MOURA I00386 -2.000,00 9.807,81

01/12/2023 DEBITO TED/IB 36194125000147 THIAGO MELANDA PERE I00387 -1.200,00 8.607,81

01/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 8.603,31

01/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 8.598,81

01/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000011 -25,63 8.573,18

04/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000011 4.412,55 12.985,73

04/12/2023 RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV CAPTACAO 12.500,00 25.485,73

04/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000011 -25,63 25.460,10

05/12/2023 DEBITO TED/IB 07012492856 ELIANE CRISTINE OLIVEI I00075 -1.500,00 23.960,10

05/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000011 4.153,43 28.113,53

05/12/2023 DEBITO TED/IB 01645934896 CLEIDE DA SILVA SOUZA I00020 -120,00 27.993,53

05/12/2023 DEBITO TED/IB 05477073802 DJALMA APARECIDO RODRI I00025 -2.000,00 25.993,53

05/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 57365512000179 ROGANTE SANTO -921,50 25.072,03

05/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 25.067,53

05/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 25.063,03

05/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 25.058,53

05/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000012 -27,96 25.030,57

06/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000012 4.539,35 29.569,92

06/12/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,91 29.567,01
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06/12/2023 DEBITO TED/IB 07291779000190 ROBERTO BATTAZZA M I00052 -97,00 29.470,01

06/12/2023 DEBITO TED/IB 35259716809 MICHELE SIQUEIRA SILVA I00062 -1.860,62 27.609,39

06/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 21660838000181 COMERCIAL MOVEI -1.089,28 26.520,11

06/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 42041290000161 IBR LIMPEZA E T -25.420,04 1.100,07

06/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 1.095,57

06/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 1.091,07

06/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -16,31 1.074,76

07/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.624,91 3.699,67

07/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 31829741000103 ANILHAS E HALTE -2.750,00 949,67

07/12/2023 DEBITO CONVENIOS 02558157000162 VIVO SP-G VIVO SP-G -135,26 814,41

07/12/2023 DEBITO CONVENIOS FGTS -244,30 570,11

07/12/2023 RECEBIMENTO PIX 38291341850 JESSICA NATACHA DE O PIX_CRED 333,60 903,71

07/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,33 901,38

07/12/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 900,80

07/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000025 -58,25 842,55

08/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000026 9.795,38 10.637,93

08/12/2023 DEBITO TED/IB 39569089881 ARIANA APARECIDA DE OL I00072 -220,00 10.417,93

08/12/2023 DEBITO TED/IB 45344502000178 MARLYN DIANE NERES I00076 -1.018,50 9.399,43

08/12/2023 DEBITO TED/IB 05910598864 OSEIAS RAMOS DE MOURA I00078 -2.000,00 7.399,43

08/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 7.394,93

08/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 7.390,43

08/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 7.385,93

08/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000014 -32,62 7.353,31

11/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000014 5.269,82 12.623,13

11/12/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000039 -113,49 12.509,64

11/12/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000015 -43,65 12.465,99

11/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 05783705000146 SIND INT TRAB E -62,82 12.403,17

11/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 61265278000266 BRADISPEL INFOR -21,70 12.381,47

11/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11875728000183 POLO HOLDING PA -7.760,58 4.620,89

11/12/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -219,31 4.401,58

11/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 20880596000179 DANIEL TARANTEL -275,32 4.126,26

11/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07517759000195 MIGUEL TORSO CO -604,25 3.522,01

11/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 61265278000347 BRADISPEL PAPEL -96,90 3.425,11

11/12/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -229,89 3.195,22

11/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 36276760000173 NETPG A 232621558 -99,00 3.096,22
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11/12/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -236,26 2.859,96

11/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 01427452000117 SABELLA 231002023 -156,01 2.703,95

11/12/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -216,13 2.487,82

11/12/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -216,13 2.271,69

11/12/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -216,13 2.055,56

11/12/2023 DEBITO TED/IB 05910598864 OSEIAS RAMOS DE MOURA I01206 -2.000,00 55,56

11/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 51,06

11/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 41,74

12/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000144 54.297,77 54.339,51

12/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000140 -326,20 54.013,31

12/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 57365512000179 ROGANTE SANTO -1.941,80 52.071,51

12/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -20,97 52.050,54

13/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 3.448,71 55.499,25

13/12/2023 DEBITO TED/IB 38837315520 GERSON BARBOSA DE ARAU I00079 -1.250,00 54.249,25

13/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 54.244,75

13/12/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000005 -2,90 54.241,85

13/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -4,66 54.237,19

14/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 763,10 55.000,29

14/12/2023 TED 00028476886845 AMAURI MACIEL 386799 4.194,25 59.194,54

14/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -16,31 59.178,23

15/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.673,97 61.852,20

15/12/2023 RECEBIMENTO PIX 36031290839 Bruno Luis do Nascim PIX_CRED 219,31 62.071,51

15/12/2023 APLIC. FINANC. FUNDOS CAPTACAO -4.200,00 57.871,51

15/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 51913135000189 ORGANIZACAO CON -3.464,54 54.406,97

15/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11539245000108 VITOR RUSSI INF -220,00 54.186,97

15/12/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -10,17 54.176,80

15/12/2023 DEBITO CONVENIOS 46352746000165 PMBRAGPAU PMBRAGPAU -41,40 54.135,40

15/12/2023 DEBITO TED/IB 39569089881 ARIANA APARECIDA DE OL I01514 -220,00 53.915,40

15/12/2023 DEBITO TED/IB 18450038000121 PAULA COBERO I01515 -440,95 53.474,45

15/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15114750000161 ALESANDRA APARE -9.909,90 43.564,55

15/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 43.560,05

15/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 43.555,55

15/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 43.548,56

18/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.160,76 44.709,32

18/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SULSUD -3.858,42 40.850,90
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18/12/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000327 -189,66 40.661,24

18/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 40.651,92

19/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.545,50 42.197,42

19/12/2023 DEBITO TED/IB 67399030000193 CINTRA COMERCIO DE I00054 -160,00 42.037,42

19/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 42.032,92

19/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -4,66 42.028,26

20/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 771,32 42.799,58

20/12/2023 DEBITO TED/IB 35259716809 MICHELE SIQUEIRA SILVA I00122 -837,60 41.961,98

20/12/2023 DEBITO TED/IB 35259716809 MICHELE SIQUEIRA SILVA I00123 -806,80 41.155,18

20/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 10642025000142 LOCMASSA BRAGAN -550,00 40.605,18

20/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 61198164000160 PORTO S COMP DE -566,18 40.039,00

20/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SULSUD -495,47 39.543,53

20/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SULSUD -87,23 39.456,30

20/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SULSUD -110,78 39.345,52

20/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 57365512000179 ROGANTE SANTO -817,50 38.528,02

20/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 11392844000141 CONDE MATERIAIS -612,49 37.915,53

20/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 07282377000120 ENERGISA SULSUD -1.366,75 36.548,78

20/12/2023 DEBITO CONVENIOS 43776517000180 SABESP-CX SABESP-CX -72,35 36.476,43

20/12/2023 DEBITO CONVENIOS 43776517000180 SABESP-CX SABESP-CX -72,35 36.404,08

20/12/2023 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARFC0385 DARFC0385 -642,39 35.761,69

20/12/2023 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARFC0385 DARFC0385 -9.444,40 26.317,29

20/12/2023 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARFC0385 DARFC0385 -30,54 26.286,75

20/12/2023 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARF81COO DARF81COO -55,37 26.231,38

20/12/2023 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARF81COO DARF81COO -171,66 26.059,72

20/12/2023 RECEBIMENTO PIX 43385767822 NATALIA BASILIO PIX_CRED 240,00 26.299,72

20/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 26.295,22

20/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 26.290,72

20/12/2023 TARIFA SERV.COBR.TITULOS COB000001 -0,58 26.290,14

20/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -4,66 26.285,48

21/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 752,80 27.038,28

21/12/2023 TED 00030511502826 ALEXANDRE APARECIDO DE MORAES 605290 97,00 27.135,28

21/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 11229033000124 STAR MA 232084051 -370,00 26.765,28

21/12/2023 DEBITO CONVENIOS 43776517000180 SABESP-CX SABESP-CX -72,35 26.692,93

21/12/2023 DEBITO TED/IB 39569089881 ARIANA APARECIDA DE OL I01030 -220,00 26.472,93

21/12/2023 DEBITO CONVENIOS 43776517000180 SABESP-CX SABESP-CX -72,35 26.400,58
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21/12/2023 DEBITO TED/IB 41242511814 RODRIGO AUGUSTO GONCAL I01031 -2.935,42 23.465,16

21/12/2023 DEBITO TED/IB 31302731823 REGILENE INACIO I01032 -120,00 23.345,16

21/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 23.340,66

21/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 23.336,16

21/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 23.331,66

21/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 23.322,34

22/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.517,17 24.839,51

22/12/2023 DEBITO TED/IB 28960156809 CESAR ALEXANDRE FACCO I00080 -500,00 24.339,51

22/12/2023 DEBITO TED/IB 28960156809 CESAR ALEXANDRE FACCO I00017 -630,00 23.709,51

22/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 33076445000104 CENTRO DISTRIBU -1.171,00 22.538,51

22/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 22.534,01

22/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 22.529,51

22/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -6,99 22.522,52

26/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.136,39 23.658,91

26/12/2023 LIQUIDACAO BOLETO 62328190000128 CENTRO DE ALIME -299,80 23.359,11

26/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000012 -27,96 23.331,15

27/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000012 4.576,06 27.907,21

27/12/2023 DEBITO TED/IB 22861859806 ANDRE FERNANDES DE OLI I00042 -1.800,00 26.107,21

27/12/2023 DOC/TED INTERNET PJ -4,50 26.102,71

27/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000010 -23,30 26.079,41

28/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 3.905,87 29.985,28

28/12/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -9,32 29.975,96

29/12/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.523,38 31.499,34

Saldo da conta (Saldo em 09/01/2024)

Saldo Atual R$ 17.778,19

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%
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Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

10/01/2024 Pag. Tributos - DARF -30,54

10/01/2024 Pag. Boletos -7.760,74

10/01/2024 Pag. Boletos -319,36

10/01/2024 Pag. Boletos -275,34

10/01/2024 Pag. Boletos -559,40

10/01/2024 Pag. Boletos -99,00

10/01/2024 Pag. Boletos -41,88

11/01/2024 Pag. Boletos -89,70

12/01/2024 Pag. Boletos -1.358,27

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
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Unidade       Sacado                      Ref.       Valor                         Vencimento  Pagamento   Nosso Número     

B00001        FABRICIO JOSE SALLA         12/2023   382,13                         10/12/2023  11/12/2023  231170514        

C00001        WALDEREZ A LIMA QUIRINO     12/2023   372,13                         10/12/2023  05/12/2023  231170492        

D00001        ZIVA EMPREENDIMENTOS IMOBI  12/2023   372,13                         10/12/2023  11/12/2023  231171227        

E00001        SHEILA RIGHI FAMELLI        12/2023   372,13                         10/12/2023  04/12/2023  231171090        

F00001        NILSON TAZINAZO CANDIDO     12/2023   372,13                         10/12/2023  11/12/2023  231171537        

G00001        LUDOVIC REQUIN              12/2023   372,13                         10/12/2023  07/12/2023  231171677        

